## Elterninitiative "Handicap Kidz"

"Wir schaffen gemeinsame Angebote für ALLE Kinder – mit und ohne Handicap – und können damit das Leben ALLER Kinder bereichern".

Treffen der Elterninitiative "Handicap Kidz" jeden 3. Montag im Monat im Familienzentrum Purzelbaum, Kettelerstraße 11, in Delbrück Mitte. Infos bei der Leiterin, Andrea Grabbe, unter 🛣 05250/5560



## Elterninitiative "Handicap Kidz"

- hier beim "Inklusiven Spielfest" im August 2015 –

Spendenkonto: Stadtsparkasse Delbrück

IBAN: DE93 4725 1740 0000 0007 52 | BIC: WELADED1DEL

WICHTIG ist der Vermerk: Spende Elterninitiative "Handicap Kidz"

Infos und Kontakt:

Stadt Delbrück

Gleichstellungs- und Familienbeauftragte

Rita Köllner

Lange Str. 45

33129 Delbrück

**2** 05250/996-281

☐ rita.koellner@stadt-delbrueck.de



## 28. August 2016 14 - 18 Uhr

## Abenteuerspielplatz

-hinter dem Hallenbad der Stadt Delbrück-Nordring 1 in Delbrück

